
 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Regneri/rnarie.regneri@osu.cz 

 

 

 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ  
  
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ  

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Nákup laboratorního plastu pro PřF 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Zadavatel v souladu s čl. 13.2. Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace ze dne 19.02.2021 
(dále jen „Výzva“) rozhodl o  
 

zrušení  
 
výběrového řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 
Odůvodnění: 

Zadavatel si v čl. 13.2. Výzvy vyhradil právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu 
nejpozději do podpisu smlouvy.  

Vzhledem k tomu, že doposud k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku nedošlo, zadavatel 
je ke dni vydání tohoto rozhodnutí oprávněn výběrové řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku 
zrušit bez udání důvodu.  

Zadavatel nicméně pro informaci sděluje, že v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody 
hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení 

Všem účastníkům výběrového řízení 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



pokračoval. Jedná se o zjištění takových vad výběrového řízení, které již nelze vzhledem k fázi 
výběrového řízení napravit jiným přiměřeným opatřením. Komise při posuzování nabídek zjistila 
vady v zadávací dokumentaci, konkrétně rozdíl v údajích týkajících se délky doby plnění předmětu 
veřejné zakázky uvedených v zadávací dokumentaci a v návrhu kupní smlouvy. 

 
Čl. 13.2. Výzvy dále vylučuje jakékoli nároky dodavatelů vůči zadavateli v souvislosti se 

zrušením výběrového řízení.  
 

 Zadavatel pro informaci uvádí, že výběrové řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku bude 
opětovně zahájeno. 
 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 
 

 doc. RNDr. Jan Hradecký, Ph.D. 
děkan Přírodovědecké fakulty  

Ostravské univerzity 
  

 
 

 


		2021-03-10T15:24:03+0100
	Doc. RNDr. Jan Hradecký Ph.D.




